
 
 

Antuna Kanižlića 2, 34000 Požega 
TEL: 034/312 030; FAX: 034/273 681 

E-mail: os-pozega-003@skole.t-com.hr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P L A N    N A B A V E   Z A   2013. godinu 
 
 
 
 
 
 

 
Požega, 18. prosinca 2012. godine 

 



 2 

OSNOVNA ŠKOLA  
„ANTUNA KANIŽLIĆA“  
Antuna Kanižlića 2 
P O Ž E G A 
 
OIB 03089519494 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 90/11.), te članka 60. Statuta škole i Financijskog plana za 2013. 
godinu Školski odbor OŠ Antuna Kanižlića na 13. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2012. godine  donosi  
 
 

PLAN  NABAVE ZA 2013. 
 

A.   BAGATELNA NABAVA  
 

 
Redni 

br. 

 
Broj 

konta 

 
Pozicija 

 
Predmet nabave 

 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

 

 
Planirana sredstva  
(iznos sa PDV-om) 

 
Vrsta postupka 

1.   
32211 

 
R0388 

 
UREDSKI MATERIJAL 

 
17.600 

 
22.000 

 
Ugovor o nabavci – 
bagatelna nabava 

2.   
32212 

 
R0389  

 
LITERATURA 

 
8.000 

 
10.000 

 

Ugovor o nabavci / 
narudžbenica,sukcesi- 
vno-bagatelna nabava 

3.   
32214 

 
R0390 

 
MATERIJAL I SRDSTVA ZA 
ČIŠĆ. I ODRŽAVANJE 

 
9.600 

 
12.000 

 
Ugovor o nabavci – 
bagatelna nabava 

4.   
32216 

 

  
MATERIJAL ZA 
HIGJENSKE POTREBE 

 
9.600 

 
12.000 

Ugovor o nabavci / 
narudžbenica,sukcesi- 
vno-bagatelna nabava 



 3 

5.   
32219 

 
R0392 

 
OSTALI MAT. ZA POTREBE 
REDOVNOG POSLOVANJA 

 
11.200 

 
14.000 

Ugovor o nabavci / 
narudžbenica,sukcesi- 
vno-bagatelna nabava 

6.   
32231 

 
R0393 

 
ELEKTRIČNA  ENERGIJA 
 

 
64.000 

 
80.000 

 

 
UGOVOR 

  
32231 

 
R0393 

 
Opskrba elek. energijom 

 
32.800 

 
41.000 

 

  
32231 

 
R0393 

 
Distribucija elek. energije 

 
31.200 

 
39.000 

 

7.   
32234 

 
R0395 

 
MOTORNI BENZ. I DIZ. OR. 

 
320 

 
400 

 
Narudžbenica  - 

bagatelna nabava 
8.   

32241 
 

R0396 
 

MAT. I DIJEL. ZA TEK. INV. 
ODRŽ. GRAĐEVI. OBJEK. 
 

 
8.000 

 
10.000 

Ugovor o nabavci / 
narudžbenica,sukcesi- 
vno-bagatelna nabava 

9.   
32242 

 
R0397 

 
MAT. I DIJEL. ZA TEK. INV. 
ODRŽ. POSTROJ. I 
OPREME 

 
8.000 

 
10.000 

 
Narudžbenica  - 

bagatelna nabava 

10.   
32251 

 
R0398 

 
SITNI INVENTAR 
 

 
800 

    
1.000 

Narudžbenica  - 
bagatelna nabava 

11.   
32271 

 
R0391 

 
SLUŽB. RADNA I ZAŠ. 
ODJEĆA I OBUĆA 

 
4.000 

 
5.000 

 

 
Narudžbenica  - 

bagatelna nabava 
12.   

32311 
 

R0399 
 
USLUGE TEL. I 
TELEFAKSA 

 
17.600 

 
22.000 

 
UGOVOR 

13.   
32312 

 
R0400 

 
USLUGE INTERNETA 

 
2.400 

 
3.000 

 
UGOVOR 



 4 

14.   
32313 

 
R0401 

 
POŠTARINA 

 
3.200 

 
4.000 

 
UGOVOR 

15.   
32322 

 
R0404 

 
USL. TEK. I INVEST. ODRŽ. 
GRAĐ. OBJEKATA  

 
38.400 

 
48.000 

Narudžbenica  - 
bagatelna nabava 

16.   
32322 

 
R0405 

 
USL. TEK. I INVEST. ODRŽ.  
POSTROJENJA I OPREME 

 
12.000 

 
15.000 

 
Narudžbenica  - 

bagatelna nabava 
17.   

32339 
 

R0406 
 
OSTALE USLUGE 
PROMIĐBE I INFORMIR. 

 
3.200 

 
4.000 

 
Narudžbenica  - 

bagatelna nabava 
18.   

36361 
 

R0412 
 
OBR. PREV. ZDRAV. 
PREGL. ZAPOSLENIKA 

 
17.600 

 
22.000 

 
Narudžbenica  - 

bagatelna nabava 
19.   

32363 
    

 R1009 
 
LABORATOR.  USLUGE 

 
2.000 

 
2.500 

 

20.   
32379 

 
R0413 

 
OSTALE INTELEKTUAL. 
USLUGE 

 
12.000 

 
15.000 

    Ugovor o nabavci / 
narudžbenica,sukcesi- 
vno-bagatelna nabava 

21.   
32389 

 
R0414 

 
OSTALE RAČUNALNE 
USLUGE 

 
16.000 

 
20.000 

    Ugovor o nabavci / 
narudžbenica,sukcesi- 
vno-bagatelna nabava 

22.   
32391 

 
R0415 

 
GRAFIČ. I TISK. USL. 
KOPIR. I UVEZUIVANJA 

 
1.600 

 
2.000 

 
Narudžbenica  - 

bagatelna nabava 
23.   

32392 
 

R416 
 
FILM I IZRADA 
FOTOGRAF. 

 
800 

 
1.000 

 
Narudžbenica  - 

bagatelna nabava 
24.   

32393 
 

R0417 
 
UREĐENJE PROSTORA 

 
1.600 

 
2.000 

        Narudžbenica  - 
bagatelna nabava 

25.   
32922 

 
R1124 

 
PREMIJE OSIG. OST. IMOV. 

 
12.000 

 
15.000 

 
UGOVOR 



 5 

26.   
32931 

 
R0420 

 
REPREZENTACIJA 

 
11.200 

 
14.000 

         Narudžbenica  - 
bagatelna nabava 

27.   
32991 

 
R1125 

 
RASHODI PROTOKOLA 

 
800 

 
1.000 

 
Narudžbenica  - 

bagatelna nabava 
28.   

32999 
 

R0422 
 
OST. NESPOM. RSHODI 
POSLOVANJA 

 
4.000 

 
5.000 

 
Narudžbenica  - 

bagatelna nabava 
29.   

32224 
  

NAMIRNICE 
 

240.000 
 

300.000 
Ugovor o nabavci / 

narudžbenica,sukcesi- 
vno-bagatelna naba 

  
32224 

 
 

 
Pekarski proizvodi i brašno 

 
48.000 

 
                        60.000 

 

  
32224 

  
Mlijeko i mliječni proizvodi 

 
61.600 

 
77.000 

 

  
32224 

  
Sokovi i napitci 

 
30.400 

 
38.000 

 

  
32224 

  
Meso i mesni proizvodi 

 
32.000 

 
40.000 

 

  
32224 

  
Voće 

 
14.400 

 
18.000 

 

  
32224 

  
Ostale namirnice  

 
53.600 

 
67.000 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
B.  OTVORENI POSTUPAK JAVNE NABAVE MALE VRIJEDNOSTI 
 

 
Evid. 

 
br. 

 
Broj 

konta 

 
Pozicija 

 
Predmet nabave 

  
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

 

 
Vrsta postupka 

 
Planirani 
početak 

postupka 
 

 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

 
01/2013 

 
32233 

 
R0394 

 
PLIN 

  
120.512 

 
OTVORENI POSTU- 

PAK JAVNE NABAVE  

 
02.mjesec 2013, 

godine 

 
12. mjesec 

2013. godine 
 
 
NAPOMENA: 
Ekskurzije, kazališta za učenike, osiguranje učenika su usluge za daljnju prodaju, a Škola kao naručitelj nema pravo na 
prodaju usluga, ona je samo posrednik između roditelja i učenika, te su izuzete od primjene Zakona o javnoj nabavi. 
 
Troškovi namirnica i ostalih potreba za školsku kuhinju sufinanciraju roditelji svojim uplatama.  

  
Izradila: 
Računovođa: Mirjana Njavro                        
 
Požega, 18. prosinca 2012. godine. 
 

                                                                                                    Predsjednik Školskog odbora:                                              
                          

                                                                                                   _________________________           
                                                                                                                                           Antun Dokoza 



 7 

 


